Es-
IubTERMO DE ADJUDTCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
Prefeitura Municipal de Bom Lugar

Registro de Preços Eletrônico - 01412022

Resultado da Adjudicação

Itêm: 0O0, - R€íêiçôes preparadas ô servidEs prontas (self s€rvics), com allmentos tÍadicion€is como: 01 hortaliça cruâ - tomate,
pepino, verduras repolho, c€bola- 02 hortaliças coãda - cenoura, chuÇhu, b€terraba. 03 cereais - anoz, batata (em purê). 04
lsguminosa - írango, peixe, came bovina, camg bovina mok a, cam6 suína (ds prêíersncia assada. grêlhada ou 8o molho, biÍê) -
Ouânluadê: í5.000 Ouib - Vâlor Referência: 22,80

a. M. tEoUNDÀ SOUSA (27.606.156/0ml-77)

SrlEçá.

ÀdlJdicado d: 30/írs/2o22 - 1ü47:51 - Pú tldi.l Victo

) L,
Oúi.l VÉto Xaiú Lrilê

A ául6ntodãde do ddhénlo rEdê § wír.âdâ nó silê lrl&drJváader$rivo.pdrddãfiBà3rut B3.ffi.bí
COíPÊÁS D@me.lo geEdo elêtúÍ€múle rc P6tál dê CúprÉs Públ€s êfr 30t092o22 à41o:4a 12

PUSUCÁ§ cúdtgo wrtcâdor; 38c-1FA

I

D1*iiíÉE)
Í##rlf''Éffi

ESTADo Do MARANUÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 0 1.6 I 1.400/0001-04

I

RESULTADO DE JULGAMENTO DA
TERMO DE ADJUDTCAÇÂO DO PREGÃO ELETRÔNrCO N" 014/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, ahavés do pregoeiro infra-assinado, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria n" 00712022, estabelecida pelo Gabinete da Prefeita em 18 de janeiro de 2022 considerando o

inteiro teor dos autos do processo administrativo no 0108A0112022, que deu origem a licitação na

modalidade Pregão n" 01412022, cujo objeto trata do Registro de Preços para eventual e futura
Contratação de empresa especializada para fornecimento de refeições prontas (Self-service),

de interesse das Secretarias deste Município de Bom Lugar - MA, e considerando ainda, o

resultado do julgamento do pÍocesso licitatório acima identificado, adjudica â licitante abaixo

identificada, com seus respectivos itens, valores uniüirio, total e data da adjudicação do mesmo:

Valor total global: R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais).

Bom Lugar, Estado do Maranhào, em 30 de setembro deZA22

ü t,,
DANIBL VICTO

NOME EMPRESARTAL: A. M. DEOLINDA SOUSA

CNPJ: 27 .606.15610401 -77.

ENDEREÇO: AV. MARCOS MIRANDA, S/§{O, CENTRO - BOM LUGAR/MA

REPRESENTANTE LEGAL: ANTONTO MARCOS DEOLINDA SOUSA

CPF: 038.082.6s3-45

Adjudicado em 30 de setembro de2022

ITEM ESPECIFICAÇÕES TIND QTD V. LTNIT VALOR TOTAL

I

Refeições preparadas e

servidas prontas (self service),

com alimentos tradicionais

como: 0l hortaliça crua

tomate, pepino, verduras

repolho, cebola. 02 hortaliças

cozida - cenourar chuchu,

beterraba. 03 cereais - aÍroz5

batata (em purê). 04

leguminosa - frango, peixe,

carne bovina, carne bovina

moída, carne suína (de

preferencia assada" grelhada

ou ao molho, bife)

KG I s000 R$ 22,00 R$ 330.000,00

Valor total: R$ 330.000,00

Pregoeiro
LEITE

l-

I

DIARIO OFICIAL TERCEIROS

O^Í A: O4t1012O22

Volume: 10. Número: 18§ r,ir,,í Je Oi;tiibio dê 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM LUGAR/MA --:

DIARIO OFIGIAL
APRESENTAçÃO
É um veícuto oficial de diw§a@o do Poder Executivo Municipal, cujo
obietivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostÍar que o Poder Públim deve agir com a maior kansparência
possível, para que a populaÉo tenha o mnhecímento dê todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO
Todas as edi@s do Diário Oficial encontram€e disponÍveis na forma

. .rônica no dominio https://bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php

õdendo ser consultadas e baixadas de Íorma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastÍo pÉvio.

PERIDIOCIDADE
Todas as ediÉes são geradas diariamentê, com excêção aos

sábados, domingos e feriados^

CONTATOS
Tel: 99984679469
E-mail: recursoshumanos.bomlugar@gmail.com

ENDEREÇO COT'PLETO
RUA MANOEL SEVERO S/N, CENTRO, BOM LUGAR - MA

RESPONSÁVEL
Prefeitura Municipal de Bom Lugar

I

Assinâdo elebonicâmente por:
Marlene Silva Miranda

CPF: -'*.17.1.463j.
em MllOí2Q22 19:12:19
lP com n": í92,168.0.108
/diaÍioofi cial.php?id='1 696

EI
Reason. Oiáíio Oficial: 183Í2022.BR,ICPf/É§,|Pç 43. VAUD, AR PRn US, Pre§eí.á|. 205532,í6000106, MÂRLENE SILVA MIR NDA."'.171.46&"
IFÍ1,11 A5BADB5]6 l36Fl
Locgi'oí, - RUA MANôEL SEVERO S,/I'I, CENTRO, BOÚII LUGAR - MA
Dale, 2OZ2.1o.o 4 1 9r1 2:26

DOM www.bomlu gar.ma. gov.br 1t13

B0t
i [It6tP,:

I

I

SECRETARIA ÍI'UI'ICIPAL DE ADÍÚII.II§TRAçÃO . SETON OE UCMçÂO .

RESULTADo DE JULGAMENTo DA ltcrnçÃo
TERMo DE ADJUDIcIçÃo oo pRecÃo etrrRôNrco No 0,t

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, através do pregoeiro infra-assinado, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria
no 00712A22, estabelecida pelo Gabinete da Prefeita em 18 de janeiro de 2022 considerando o inteiro teor
dos autos do processo administrativo n'010800112022, que deu orígem a licitação na modalidade Pregão
n' 01412022, cujo objeto trata do Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa
especializada para fornecimento de refeições prontas (Self -service), de interesse das Secretarias deste
Município de Bom Lugar - MA, e c,onsiderando ainda, o resultado do julgamento do processo licitatório
acima identiÍicado, adjudica à licitante abaixo identificada, com seus respectivos itens, valores unitário,
totale data da adjudicação do mesmo:

ePF: 038.082.653-45
em 30 de setembro de 2022.

Valor total global: R$ 330.000,00 (trezentos e trinta rnil reais).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 30 de setembro de 2A22.

DANIEL VICTO XAVIER LEITE
Pregoeiro

Assinadoeletronicamentepor: MarleneSilvaMiranda -CPF ..'.171.463-**em0411012022 19:,12:19-lPcomn": 192.168.0.108
Aúenticação em: ldiariooÍicial.php?id=1 696

ElttüEffi

NOME EMPRESARIAL: A. M. DEOLINDA SOUSA
CNPJ: 27.606.1 56 10001 -77
ENDEREÇO: AV. MARCOS MIRANDA, S/No, CENTRO - BOM LUGAR/MA.
REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO MARCOS DEOLINDA SOUSA

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD V. UNIT VALOR TOTAL

1

Refeições preparadas e
servidas prontas (self
service), com alimentos
tradicionais como: 01

hortaliça crua - tomate,
pepino, verduras repolho,
cebola. 02 hortaliças
cozida - cenoura, chuchu,
betenaba. 03 cereais
aÍroz, batata (em purê). 04
leguminosa - frango, peixe,
carne bovina, carne bovina
moída, carne suína (de
preferencia assada,
grelhada ou ao molho, biÍe)

KG 15000
R$

22,00
R$ 330.000,00

Valor total R$ 330.000,00

DOM www.bomlu ar,ma br 12t13